



JETPUR SOMNATH TOLLWAYS PRIVATE LIMITED



PUBLIC NOTICE ON REVISED USER FEE RATES AT GADOI (Ch: 51+250) TOLL PLAZA & DARI (Ch: 108+980) TOLL PLAZA APPLICABLE FROM 01 APRIL 2016

The Public are hereby informed that pursuant to approval of revised user fee rates vide letter dated 22 March 2016 of NHAI, the user fee rates for use of section from Km -0+750 to Km 20+600, Km 40+900 to Km 46+271, Km 46+471 to Km 56+726, Km 56+812 to Km 99+098, Km 99+171 to Km 99+400, Km 99+583 to Km to Km 122+700 (Jetpur – Somnath section) of NH-8D are going to be revised as under w.e.f 01 APRIL 2016 @ 00:00 hrs at Toll Plaza-I (Chainage 51+250 KM, near Gadoi Village, Junagadh district) and Toll Plaza-II (Chainage 108+980 KM, near Dari Village, Gir Somnath district) in the state of Gujarat.

Amount in INR

Category of vehicle	At GADOI Toll Plaza:				At DARI Toll Plaza:			
	Fee for single journey	Fee for return journey within a day	Fee for Monthly pass valid for 50 single Journeys	Fee for Local Personal Traffic within 20 kms (per month)	Fee for single journey	Fee for return journey within a day	Fee for Monthly pass valid for 50 single Journeys	Fee for Local Personal Traffic within 20 kms (per month)
Car; Jeep, Van or Light Motor Vehicle	65	95	2,130	235	70	105	2,340	235
Light Commercial Vehicle, Light Goods Vehicle or Mini Bus	100	150	3,340	-	110	165	3,690	-
Bus or Truck (Two Axle)	205	310	6,880	-	230	345	7,615	-
Heavy Construction Machinery (HCM) or Earth Moving Equipment (EME) or Multi -Axle Vehicle (MAV) (Three to Six Axles)	320	475	10,590	-	355	530	11,755	-
Oversized Vehicles (7 or More Axles)	400	600	13,360	-	445	665	14,755	-

- The above rates are applicable for a completed length of 99.89 km, which comprises of 83.79 Km road length, 4.70 Km of Jetpur bypass costing Rs 68.85 Crore & 11.40 Km of Keshod bypass costing Rs 63.70 Crore.
- The following concessions are available at above toll plaza:
 - Return journey within 24 hours from time of payment for all categories of vehicles (discount 25%)
 - 50 or more single journeys in a month from date of payment for all categories of vehicles (discount 33%)
 - Pass at Rs 235/- per calendar month for non-commercial vehicle residing within 20 Kms from Toll plaza
- The scheme of giving concessions may also be viewed at <http://www.uniquetinfra.com/investments/portfolio>
- The list of exempted vehicles is given in the Fee notification dated 07 February 2013
- The vehicle, which is loaded in excess of permissible load, shall pay 10 times the applicable fee rate and remove the excess load to make use of highway.
- As per Concession Agreement dated 07 February 2011 the Concession period ends on 30 March 2042. The user fee (toll) rates shall be reduced by 40% after the end of the Concession period.
- For viewing the toll fee notification dated 7th February 2013 published in the Gazette, letter of NHAI dated 22 March 2016 containing approval of revised rates and provisions in the Concession Agreement, the website <http://nhaitis.org> may be visited.
- Name and address are as under, for any enquiry and / or giving complaints / suggestions:

	Concessionaire	Independent Engineer	PIU of NHAI
Name of representative	Shri P.K.L.Das	Shri D. S. Chowdhary	Shri P. K. Jain
Address:	301, Balaji palace, Madhuram, Timbawadi, Junagadh Gujarat - 362001	Flat No.203, Sheeji Vandana Apartment, Zanzarda Road, Junagadh, Gujarat – 362001	301-304, Krishna-Con-Arch-I, Plot No. 9, Kotecha Chowk, University Road, Rajkot
Mobile no:	+91-7573040077	+91-7043306111	+91-9811472008



જેતપુર સોમનાથ ટોલવેઝ પ્રાઇવેટ લીમીટેડ

વપરાશકર્તા માટે ફી દરોની ગાદોઈ ટોલ પ્લાઝા (ચેઇનેજ 51+250) અને ડારી ટોલ પ્લાઝા (ચેઇનેજ 108+980)

માટેની જાહેર નોટીસ-01 એપ્રિલ 2016 થી અસરકર્તા/લાગુ



જાહેર જનતા ને જાણ કરવામાં આવે છે કે વપરાશકર્તા માટે સુધારેલા ફી દર મંજૂરી માટે અને એન.એચ.એ.આઈ. પત્ર તા. 22 માર્ચ 2016 માં, વિભાગ -0+750 કિમી થી 20+600 કિમી, 40+900 કિમીથી 46+271 કિમી, 46+471 કિમીથી 56+726 કિમી, 56+812 કિમી થી 122+700 કિમીના ઉપયોગ માટે વપરાશ કર્તા ફી (જેતપુર સોમનાથ વિભાગ) ગુજરાત રાજ્યના ને.હા. 8 ડીના ટોલ પ્લાઝા-1(ચેઇનેજ 51+250 કિ.મી., ગામ -ગોદાઈ, જલ્લો-જૂનાગઢ) અને ટોલ પ્લાઝા-2 (ચેઇનેજ 108+980 કિ.મી., ગામ ડારી, જલ્લો -ગીર સોમનાથ) પરની નીચે મુજબના દરે તારીખ 1 એપ્રિલ 2016 ના રોજ 00.00 કલાકથી અમલમાં મુકવામાં આવશે.

રકમ (રૂપિયામાં)

વાહનો પ્રકાર	ગોદોઈ જકાત નાકાનો દર				ડારી જકાત નાકાનો દર			
	એક તરફ પ્રવાસ માટેની ફી	એક દિવસ અંદર બંને તરફ પ્રવાસ માટેની ફી	૫૦ એક તરફી મુસાફરી માટે માસિક પાસ માટેની ફી	૨૦ કિમી. અંતરમાં આવતા સ્થાનિક વ્યક્તિગત વાહનો માટે ફી (દર મહિને)	એક તરફ પ્રવાસ માટેની ફી	એક દિવસ અંદર બંને તરફ પ્રવાસ માટેની ફી	૫૦ એક તરફી મુસાફરી માટે માસિક પાસ માટેની ફી	૨૦ કિમી. અંતરમાં આવતા સ્થાનિક વ્યક્તિગત વાહનો માટે ફી (દર મહિને)
કાર, જીપ, વાન અથવા હલકા મોટર વાહન	65	95	2,130	235	70	105	2,340	235
હલકા વાણિજ્યક વાહન, હલકા માલ વાહન અથવા મીની બસ	100	150	3,340	-	110	165	3,690	-
બસ અથવા ટ્રક (બે એક્સેલ)	205	310	6,880	-	230	345	7,615	-
ભારે નાંધકામ મશીનરી (HCM) અથવા પૃથ્વી ખસેડવાના સાધનો (EME) અથવા મલ્ટી એક્સલ વ્હીકલ (MAV)(ચાર થી છ એક્સેલ)	320	475	10,590	-	355	530	11,755	-
મોટા વાહનો (સાત અથવા વધુ એક્સેલ)	400	600	13,360	-	445	665	14,755	-

- ઉપરોક્ત દર પૂર્ણ કરેલ રોડની લંબાઈ 99.89 કિ.મી માટે લાગુ પડશે, કે જેમાં 83.79 કિ.મી.રોડની લંબાઈનો સમાવેશ થાય છે, 4.70 કિ.મી. જેતપુર બાય પાસ ખર્ચે રૂપિયા 68.85 કરોડ, અને 11.40 કિ.મી. કેશોદ બાય પાસનો ખર્ચે 63.70 કરોડ.
- નીચે મુજબની છુટછાટો ઉપરના ટોલ પ્લાઝા પર ઉપલબ્ધ છે.
 - ચુકવણી કર્યાના 24 કલાકની અંદર પરત મુસાફરી કરતા દરેક પ્રકારના વાહનો માટે (25% છુટ).
 - તમામ વર્ગોના વાહનો માટે ચુકવણી ની તારીખ થી એક મહિનામાં 50 કે તેથી વધુ એક તરફી મુસાફરી માટે (33% છુટ)
 - ટોલ પ્લાઝાથી 20 કિ.મીના અંતરમાં આવતા બિન વ્યવસાયિક વાહનો માટે કેલેન્ડર મહિના મુજબ પાસ રૂપિયા 235/-
- છુટછાટ આપવાની યોજના <http://www.uniqueinfra.com/investments/portfolio> પર પણ જોઈ શકાયો.
- મુક્તિ મેળવતા વાહનોની યાદી ફી ના જાહેરનામાં તારીખ 07 ફેબ્રુઆરી 2013 માં આપવામાં આવેલ છે.
- જો કોઈ પણ વાહનમાં વજન તેના નક્કી કરેલા વજન કરતા વધારે હશે તો તે વાહનના નક્કી કરેલા દર કરતા 10 ગણી વધારે રકમ ચુકવણી પડશે અને હાઈવે ના ઉપયોગ માટે વધારાનો વજન દુર કરવામાં આવશે.
- કન્સેશન કરાર તારીખ 07 ફેબ્રુઆરી 2011 મુજબ, કન્સેશન સમય ગાળો 30 માર્ચ 2042 ના રોજ પૂરો થાય છે. કન્સેશન સમય ગાળો પૂર્ણ થયા બાદ વપરાશ કર્તા માટે ફી માં 40% ઘટાડો કરવામાં આવશે.
- રાજપત્રમાં પ્રસિદ્ધ થયેલ ફી જાહેરનામું તા. 07 ફેબ્રુઆરી 2013 જોવા માટે, એન.એચ.એ.આઈ. પત્ર તા. 22 માર્ચ ૨૦૧૬ માં સુધારેલા દર અને જોગવાઈઓ માટેની મંજૂરી સમાવતો કરાર <http://nhaihis.org> વેબ સાઈટ પર જોઈ શકાયો.
- કોઈપણ પ્રકારની તપાસ / ફરીચાટ કે સૂચન માટે નીચે આપેલ નામ અને સરનામાં પર સંપર્ક કરવો.

	કન્સેશનર	આઈ.ઈ.	એન.એચ.એ.આઈ. (પી.આઈ.યુ)
પ્રતિનિધિનું નામ	શ્રી પી. કે. એલ. દાસ	શ્રી ડી. એસ. ચોધરી	શ્રી પી. કે. જેન
સરનામું	301, બાલાજીપેલેસ, મધુરમ, ટીબાવાડી, જુનાગઢ, ગુજરાત-362 001.	ફ્લોટ નં. 203, શ્રીજી વંદના અપાર્ટમેન્ટ, ઝાંઝરડા રોડ, જુનાગઢ, ગુજરાત-362 001.	301-304, કિષ્ના-કોન-આર્ક-1, પ્લોટ નંબર-9, કોટેઆ સીક, યુનિવર્સિટી રોડ, રાજકોટ
મોબાઈલ નંબર	+91-7573040077	+91-7043306111	+91-9811472008